
HISTO CUP AT Formel Historic

Salzburgring - 4240 mtr.
25 - 27 May 2018

Ergebnis Rennen 2

Histo Cup Mozartpreis Salzburgring
Business Consulting GmbH

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel 3
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

14 Philipp Thiel (AUT)  1 -- 12 laps --Ralt RT30 18:39.678 1:30.920 9
Maria Enzersdorf, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel Ford 1600ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

24 Martin Friedl (AUT) 58.085 1 -- 11 laps --Van Diemen RF86 18:05.666 1:36.865 2
Wien, AUT

59 Rainer Rosenberg (AUT) 55.728 2 55.728Van Diemen RF 88 19:01.394 1:40.291 10
Wien, AUT

51 Peter Hinderer (DEU)  3 -- 10 laps --Lotus 51 A/C 18:19.312 1:47.238 4
Grünwald, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel Ford 2000ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

62 Peter Peckary (AUT)  1 -- 12 laps --Reynard FF 2000 19:17.419 1:34.387 5
Kasten, AUT

76 Otto Flum (AUT)  2 -- 11 laps --Reynard SF 18:20.898 1:37.178 11
Wien, AUT

67 Walter Skopik (AUT) 0.613 3 0.613Reynard Reynard SF 84 18:21.511 1:37.763 11
Oberrussbach, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = FH-SW
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

23 Arthur Bruckner (AUT)  1 -- 11 laps --Lotus 23b 19:00.628 1:40.424 10
Salzburg, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel Libre bis 1600ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

68 Gerhard Lehninger (AUT)  1 -- 12 laps --Formel O pel Lotus 18:54.004 1:32.705 10
Breitenfurt bei Wien, AUT

13 Mike Höll (AUT)  2 -- 11 laps --Raynard 387 18:10.013 1:37.352 7
Salzburg, AUT

146 Franz Benczak (AUT) 51.807 3 51.807Formel König Formel König 19:01.820 1:40.482 11
Linz, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel Renault 
Gestartet: 3 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:26.276  in Runde  2  duch nr. 26 : Wolf gang Dietmann (Dallara)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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HISTO CUP AT Formel Historic
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Ergebnis Rennen 2

Histo Cup Mozartpreis Salzburgring
Business Consulting GmbH

18 Benjamin Pfeil (AUT)  1 -- 11 laps --Martini MK53 18:58.660 1:39.958 4
Tattendorf, AUT

7 Günter Ledl (AUT)  2 -- 10 laps --Martini MK 53 17:57.536 1:44.662 6
Tattendorf, AUT

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd

16 Alfred-J. Buschek (AUT)  DNC -- 2 laps --Van Diemen Formel Renault 4:46.944 1:48.954 1
Eisenstadt, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Formel Young Timer
Gestartet: 5 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

26 Wolfgang Dietmann (AUT)  1 -- 12 laps --Dallara F396 17:43.362 1:26.276 2
Salzburg, AUT

78 Franz Guggemos (GER) 29.070 2 29.070Dallara F398 18:12.432 1:27.305 10
Burghausen, GER

28 Valentin Pepert (AUT)  3 -- 11 laps --Swift SC  93 Zetec 19:06.453 1:41.482 10
Schützen am Gebirge, AUT

93 Dieter Hofbeck (GER) 17.699 4 17.699Ford Zetec MyGale 19:24.152 1:41.153 9
Hilpoltstein, GER

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd

54 Johann Altendorfer (AUT)  DNC -- 2 laps --Eufra 390 Formel 3 3:53.859 1:48.544 2
Berndorf bei Salzburg, AUT

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:26.276  in Runde  2  duch nr. 26 : Wolf gang Dietmann (Dallara)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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